

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
1	317121151R00	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh <i>Začátek provozního součtu</i>	kus	4,04	364,50	1 472,58
		<i>A4-31:1</i>		1,00		
		<i>A4-30:1</i>		1,00		
		<i>A4-28+29:2</i>		2,00		
		<i>Konec provozního součtu</i>		4,00		
		<i>4*1,01</i>		4,04		
2	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh <i>A4-04:1,01</i>	kus	1,01	419,50	423,70
				1,01		
3	317147304R00	Překlad nenosný z pórobetonu vel. 100x250x2000 <i>A4-18:1,01</i>	kus	1,01	1 001,00	1 011,01
				1,01		
4	317238111R00	Nadezdívka překladů š. 115 mm na MVC 5 <i>A4-29:1,20</i>	m	1,20	396,00	475,20
				1,20		
5	317238121R00	Nadezdívka překladů š. 140 mm na MVC 5 <i>A4-04:1,80</i> <i>A4-31+30+28:1,20*3</i>	m	5,40	209,50	1 131,30
				1,80		
				3,60		
6	59321210	Překlad železobetonový RZP 119/14/14 V <i>Začátek provozního součtu</i>	kus	4,04	323,00	1 304,92
		<i>A4-31:1</i>		1,00		
		<i>A4-30:1</i>		1,00		
		<i>A4-28+29:2</i>		2,00		
		<i>Konec provozního součtu</i>		4,00		
		<i>4*1,01</i>		4,04		
7	59321212	Překlad železobetonový RZP 179/14/14 V <i>A4-04:1,01</i>	kus	1,01	471,50	476,22
				1,01		
Celkem za		31 Zdi podpěrné a volné				6 294,92
Díl: 34		Stěny a příčky				
8	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi <i>stavební výpomoc</i>	kus	8,00	256,00	2 048,00
9	340271515R00	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm <i>A4-21:0,70*1,35*0,15</i>	m3	0,14	8 595,00	1 217,91
				0,14		
10	340271615R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm <i>A04-18:1,20*2,05*0,15</i> <i>A04-30:1,44*2,95*0,15</i>	m3	1,01	8 100,00	8 150,22
				0,37		
				0,64		
11	342111145RV4	Příčka SDVK tl.125 mm,ocel.kce,2xoplášť 2x12,5 mm izolace miner.tl. 50 mm, objem. hmotnost 50 kg/m3 <i>A4-19:4,325*2,95+0,20*2,10</i> <i>-0,80*1,97</i>	m2	11,60	2 645,00	30 689,41
				13,18		
				-1,58		
12	342111322RT4	Příčka SDVK tl.100 mm,ocel.kce,oplášť 12,5+12,5 mm izolace miner.tl. 60 mm, objem. hmotnost 50 kg/m3 <i>A4-20:2,93*2,95-1,00*1,97</i> <i>A4-28:(1,85+0,93)*2,95</i>	m2	14,87	2 127,50	31 645,50
				6,67		
				8,20		
13	342255022R00	Příčky z desek pórobeton tl. 7,5 cm <i>A04-30:(0,90+0,65)*2,95</i> <i>A4-04+32+21+20:(0,95*2,95-0,60*0,60)*4</i>	m2	14,34	801,00	11 488,34
				4,57		
				9,77		
14	342255024R00	Příčky z desek pórobeton tl. 10 cm <i>A4-30:3,00*2,95</i> <i>A4-18:(1,00+1,95)*2,95</i> <i>-0,70*1,97-0,25*1,80</i>	m2	15,72	922,00	14 497,07
				8,85		
				8,70		
				-1,83		

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	342255028R00	Příčky z desek pórobeton tl. 15 cm A4-30:0,50*2,95*2	m2	2,95 2,95	1 276,00	3 764,20
16	342255032R00	Příčky z desek pórobeton tl. 20 cm A4-22-25:1,00*2,95*3	m2	8,85 8,85	1 443,00	12 770,55
17	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 A4-20+18:2	kus	2,00 2,00	345,00	690,00
18	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. A4-30:0,95+0,65+3,00 A4-18:1,80+1,00 A4-22-25:1,00*3 A4-04+20+21+32:0,95*4	m	14,20 4,60 2,80 3,00 3,80	150,50	2 137,10
19	346244361RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi vodovod:4,5,00*0,20	m2	9,00 9,00	879,00	7 911,00
20	346275113R00	Přizdívký z desek pórobeton tl. 100 mm A4-30:2,10*2,95	m2	6,20 6,20	1 024,00	6 343,68
21	347091081R00	Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 2 m2 3,50+2,23	m2	5,73 5,73	169,00	968,37
22	347111314RV1	Předstěna SDVK tl.87,5 mm,ocel.kce,oplašť tl.12,5 izolace miner. tl.50 mm, objem. hmotnost 25 kg/m3 A4-20:(0,50+0,20)*2,95 A4-18:(0,45+0,20)*2,95 -0,60*0,60*2 dopočet:0,2375	m2	3,50 2,07 1,92 -0,72 0,24	1 092,50	3 823,75
23	347111429R00	Předstěna SDVK tl.130 mm,ocel.kce,oplašť 2x15 mm WC A4-28:0,93*1,25 A4-29:0,85*1,25 dopočet:0,005	m2	2,23 1,16 1,06 0,01	1 437,50	3 205,63
24	349231811RT2	Přizdívká ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi A4-27+28+30+31:8*2,05*0,18 A4-21:0,18*2,95*4 A4-29:2*2,05*0,10 A4-04:2*2,20*0,18	m2	6,28 2,95 2,12 0,41 0,79	1 820,00	11 425,96
25	553476579	Dvířka revizní do SDK 600x600 mm do vlhkého prostředí A4-18:1	kus	1,00 1,00	1 552,50	1 552,50
26	553476598	Dvířka revizní do SDK 600x600 mm suché prostředí A4-20:1	kus	1,00 1,00	1 495,00	1 495,00
Celkem za		34 Stěny a příčky				155 824,18
Díl:	60	Omítky z hotových směsí				
27	602011241RT1	Štuk na stěnách vnitřní strojně tlušťka vrstvy 2 mm A4-04:(1,28+1,47)*2*2,75-0,83*2,70 (1,56+1,47+0,60+1,18+2,58)*2,75 0,415*2,75-1,25*2,10-0,88*2,60 (1,42+2*2,20)*0,15 A4-18:(1,20+0,90)*2*2,95 (2,35+1,20)*2*2,75 -(0,60*2+0,70)*1,97 A4-19:(2,12*2+4,325)*2,75 -1,20*2,10	m2	362,49 12,88 20,32 -3,77 0,87 12,39 19,53 -3,74 23,55 -2,52	260,00	94 247,87

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,20+2*2,10)*0,15		0,81		
		A4-20:(4,90+2,50+1,00+0,53+2,34)*2,75		30,99		
		-2,40*2,10-1,20*2,10		-7,56		
		(2,40+2*2,10)*0,15		0,99		
		(1,20+2*2,40)*0,15		0,90		
		-0,70*1,97-0,50*2,70		-2,73		
		A4-21:(4,40+0,745+0,725*2+0,82)*2,75		20,39		
		0,45*2,75		1,24		
		(1,18+0,905)*2,75		5,73		
		-1,16*1,35		-1,57		
		(1,60+2*1,35)*0,15		0,65		
		chodba:(14,495-4,16-3,405)*2,75		19,06		
		-0,80*1,97*2-0,70*1,97-1,145*2,70		-7,62		
		(1,145+1,11*2)*2,75-0,70*1,97		7,87		
		-0,93*2,60+0,80*2*2,70		1,90		
		0,15*2,75*3		1,24		
		A4-22:(3,60*2+3,685)*2,75		29,93		
		-2,665*2,10		-5,60		
		(2,665+2*2,10)*0,15		1,03		
		A4-23:(3,60*2+3,40)*2,75		29,15		
		-2,70*2,10		-5,67		
		(2,70+2*2,10)*0,15		1,04		
		A4-24:(3,60*2+3,455)*2,75		29,30		
		-2,70*2,10		-5,67		
		(2,70+2*2,10)*0,15		1,04		
		A4-25:(3,415+2*3,60)*2,75		29,19		
		-1,755*2,10-0,945*2,70		-6,24		
		(2,70+2*2,70)*0,15		1,22		
		A4-26:(5,34+3,41)*2*2,75		48,13		
		-1,70*2,10-1,00*2,70		-6,27		
		-1,565*2,70		-4,23		
		(2,70+2*2,70)*0,15		1,22		
		A4-27:(2,40+2,80+1,37+0,425)*2,75		19,24		
		0,95*2,75-0,80*1,97		1,04		
		A4-28:(1,75+0,93)*2,75-0,70*1,97		5,99		
		A4-29:(1,465+1,37)*2*2,75-0,70*1,97		14,21		
		A4-30:(4,83+2,40)*2*2,75+2*0,40*2,75		41,97		
		-0,80*1,97		-1,58		
		A4-31:(2,11+1,37)*2*2,75		19,14		
		-0,60*1,97-0,70*1,97		-2,56		
		A4-32:(1,335+0,93)*2*2,75-0,60*1,97		11,28		
		A4-33:(3,385+2*5,34+1,77+0,22)*2,75		44,15		
		(2,58+1,395+0,18)*2,75		11,43		
		-1,70*2,10-0,90*2,70		-6,00		
		-0,70*1,97-1,10*1,97		-3,55		
		(2,70+2*2,70)*0,15		1,22		
		Mezisoučet		445,34		
		odpočet obklady:				
		Začátek provozního součtu				
		A4-22-25:1,00*1,50*4		6,00		
		(0,40*2+0,25)*1,50		1,58		

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A4-26:(1,00+0,20)*1,50		1,80		
		A4-21:(0,725*2+0,82)*1,50		3,41		
		(1,28+1,47*2+0,45)*1,50		7,01		
		A4-27:(3,225+0,75+1,37+1,20)*2,05		13,42		
		A4-28:(1,75+0,93)*2*2,05-0,70*1,97		9,61		
		A4-29:(1,465+1,37)*2*2,05-0,70*1,97		10,24		
		A4-31:(2,11+1,37)*2*2,05-0,60*1,97		13,09		
		-0,70*1,97		-1,38		
		A4-32:(1,335+0,93)*2*2,05-0,60*1,97		8,10		
		A4-18:(1,00+0,45+0,25)*1,50		2,55		
		(1,20+0,90)*2*2,05-0,60*1,97		7,43		
		Konec provozního součtu		82,85		
		-82,8452		-82,85		
28	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	362,49	73,60	26 679,40
	Celkem za	60 Omítky z hotových směsí				120 927,26
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
29	611472111R00	Omítka stropu klasická, se štukem ze suché směsi	m2	2,71	1 372,00	3 714,69
		A4-18:0,90*1,20		1,08		
		A4-28:1,75*0,93		1,63		
30	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	8,00	313,00	2 504,00
31	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	1,00	1 496,00	1 496,00
		zazděné otvory				
		A4-21:1		1,00		
32	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	52,00	221,00	11 492,00
		kanalizace:50		50,00		
		A4-21:2		2,00		
33	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	66,55	110,00	7 320,50
		(2,40+2*2,10)*2		13,20		
		(2,70+2*2,10)*3		20,70		
		(2,70+2*2,95)*3		25,80		
		(1,15+2*1,35)*1		3,85		
		(0,60+2*1,20)*1		3,00		
34	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	302,87	274,50	83 138,80
		A4-04:(1,28+1,47)*2*2,75-0,83*2,70		12,88		
		(1,56+1,47+0,60+1,18+2,58)*2,75		20,32		
		0,415*2,75-1,25*2,10-0,88*2,60		-3,77		
		(1,42+2*2,20)*0,15		0,87		
		A4-18:(1,20+0,90)*2*2,95		12,39		
		(2,35+1,20)*2*2,75		19,53		
		-(0,60*2+0,70)*1,97		-3,74		
		A4-19:(2,12*2+4,325)*2,75		23,55		
		-1,20*2,10		-2,52		
		(1,20+2*2,10)*0,15		0,81		
		A4-20:(4,90+2,50+1,00+0,53+2,34)*2,75		30,99		
		-2,40*2,10-1,20*2,10		-7,56		
		(2,40+2*2,10)*0,15		0,99		
		(1,20+2*2,40)*0,15		0,90		
		-0,70*1,97-0,50*2,70		-2,73		

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A4-21:(4,40+0,745+0,725*2+0,82)*2,75		20,39		
		0,45*2,75		1,24		
		(1,18+0,905)*2,75		5,73		
		-1,16*1,35		-1,57		
		(1,60+2*1,35)*0,15		0,65		
		chodba:(14,495-4,16-3,405)*2,75		19,06		
		-0,80*1,97*2-0,70*1,97-1,145*2,70		-7,62		
		(1,145+1,11*2)*2,75-0,70*1,97		7,87		
		-0,93*2,60+0,80*2*2,70		1,90		
		0,15*2,75*3		1,24		
		A4-22:(3,60*2+3,685)*2,75		29,93		
		-2,665*2,10		-5,60		
		(2,665+2*2,10)*0,15		1,03		
		A4-23:(3,60*2+3,40)*2,75		29,15		
		-2,70*2,10		-5,67		
		(2,70+2*2,10)*0,15		1,04		
		A4-24:(3,60*2+3,455)*2,75		29,30		
		-2,70*2,10		-5,67		
		(2,70+2*2,10)*0,15		1,04		
		A4-25:(3,415+2*3,60)*2,75		29,19		
		-1,755*2,10-0,945*2,70		-6,24		
		(2,70+2*2,70)*0,15		1,22		
		A4-26:(5,34+3,41)*2*2,75		48,13		
		-1,70*2,10-1,00*2,70		-6,27		
		-1,565*2,70		-4,23		
		(2,70+2*2,70)*0,15		1,22		
		A4-27:(2,40+2,80+1,37+0,425)*2,75		19,24		
		0,95*2,75-0,80*1,97		1,04		
		A4-28:(1,75+0,93)*2,75-0,70*1,97		5,99		
		A4-29:(1,465+1,37)*2*2,75-0,70*1,97		14,21		
		A4-30:(4,83+2,40)*2*2,75+2*0,40*2,75		41,97		
		-0,80*1,97		-1,58		
		A4-31:(2,11+1,37)*2*2,75		19,14		
		-0,60*1,97-0,70*1,97		-2,56		
		A4-32:(1,335+0,93)*2*2,75-0,60*1,97		11,28		
		A4-33:(3,385+2*5,34+1,77+0,22)*2,75		44,15		
		(2,58+1,395+0,18)*2,75		11,43		
		-1,70*2,10-0,90*2,70		-6,00		
		-0,70*1,97-1,10*1,97		-3,55		
		(2,70+2*2,70)*0,15		1,22		
		Mezísoučet		445,34		
		odpočet:				
		Začátek provozního součtu				
		zazd.otvory A4-03:1,00*2,10*2		4,20		
		A4-30:1,44*2,75*2		7,92		
		A4-22-25:1,00*2,75*2*3		16,50		
		nové příčky :				
		A4-30:(0,65+0,60+0,725+0,675)*2,75		7,29		
		(1,98+2,895)*2,75		13,41		
		A4-18:(1,15+1,00+1,80+0,80)*2,75		13,06		
		-0,70*1,97*2		-2,76		

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konec provozního součtu		59,62		
		-59,6182		-59,62		
		odpočet obklad:				
		Začátek provozního součtu				
		A4-22-25:1,00*1,50*4		6,00		
		(0,40*2+0,25)*1,50		1,58		
		A4-26:(1,00+0,20)*1,50		1,80		
		A4-21:(0,725*2+0,82)*1,50		3,41		
		(1,28+1,47*2+0,45)*1,50		7,01		
		A4-27:(3,225+0,75+1,37+1,20)*2,05		13,42		
		A4-28:(1,75+0,93)*2,05*2-0,70*1,97		9,61		
		A4-29:(1,465+1,37)*2*2,05-0,70*1,97		10,24		
		A4-31:(2,11+1,37)*2*2,05-0,60*1,97		13,09		
		-0,70*1,97		-1,38		
		A4-32:(1,335+0,93)*2*2,05-0,60*1,97		8,10		
		A4-18:(1,00+0,45+0,25)*1,50		2,55		
		(1,20+0,90)*2*2,05-0,60*1,97		7,43		
		Konec provozního součtu		82,85		
		-82,8452		-82,85		
35	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	102,00	363,00	37 026,00
		pod obklad				
		A4-22-25:1,00*1,50*4		6,00		
		(0,40*2+0,25)*1,50		1,58		
		A4-26:(1,00+0,20)*1,50		1,80		
		A4-21:(0,725*2+0,82)*1,50		3,41		
		(1,28+1,47*2+0,45)*1,50		7,01		
		A4-27:(3,225+0,75+1,37+1,20)*2,05		13,42		
		A4-28:(1,75+0,93)*2*2,05-0,70*1,97		9,61		
		A4-29:(1,465+1,37)*2*2,05-0,70*1,97		10,24		
		A4-31:(2,11+1,37)*2*2,05-0,60*1,97		13,09		
		-0,70*1,97		-1,38		
		A4-32:(1,335+0,93)*2*2,05-0,60*1,97		8,10		
		A4-18:(1,00+0,45+0,25)*1,50		2,55		
		(1,20+0,90)*2*2,05-0,60*1,97		7,43		
		Mezisoučet		82,85		
		rozvaděč chodba:(2,895+0,50*6)*2,75		16,21		
		(0,83+1,03+0,825)*0,50*2		2,69		
		dopočet:0,2585		0,26		
36	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	73,96	498,00	36 832,43
		zazd.otvory A4-03:1,00*2,10*2		4,20		
		A4-30:1,44*2,75*2		7,92		
		A4-22-25:1,00*2,75*2*3		16,50		
		nové příčky :				
		A4-30:(0,65+0,60+0,725+0,675)*2,75		7,29		
		(1,98+2,895)*2,75		13,41		
		A4-18:(1,15+1,00+1,80+0,80)*2,75		13,06		
		-0,70*1,97*2		-2,76		
		Mezisoučet		59,62		
		A04-30:(0,90+0,65)*2,95		4,57		
		A4-04+32+21+20:(0,95*2,95+0,60*0,60)*4		9,77		

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	6,46	933,00	6 030,26
		(1,00+2*2,05)*0,18*4		3,67		
		(0,80+2*2,05)*0,10		0,49		
		(1,42+2*2,20)*0,18		1,05		
		(1,565+2*2,70)*0,18		1,25		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				189 554,68
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
38	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,40	4 520,00	1 808,00
		Začátek provozního součtu				
		A4-18:1,00*1,10*0,08		0,09		
		A4-31:1,435*1,05*0,08		0,12		
		rozvaděče:3,10*0,50*0,08		0,12		
		Konec provozního součtu		0,33		
		0,3325*1,10		0,37		
		dopočet:0,0342		0,03		
39	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,70	4 830,00	3 381,00
		po vybouraných příčkách				
		Začátek provozního součtu				
		chodba:(14,495+3*1,00)*0,20		3,50		
		A4-27:2,40*0,15		0,36		
		A4-04:1,02*0,15		0,15		
		A4-30:(2,40+2,895)*0,18+1,44*0,10		1,10		
		A4-31:1,255*0,10		0,13		
		A4-21:2,85*0,18		0,51		
		A4-19:4,325*0,18		0,78		
		A4-18:(2,50+1,00+0,90)*0,10		0,44		
		0,60*0,30		0,18		
		Konec provozního součtu		7,15		
		7,1461*1,20*0,08		0,69		
		dopočet:0,014		0,01		
40	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	0,95	1 597,00	1 517,15
		0,70+0,25		0,95		
41	631663111R00	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	m	4,00	1 117,00	4 468,00
		rezerva:4		4,00		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				11 174,15
Díl: 64		Výplně otvorů				
42	642941220R00	Osazení pouzdra pro posuv. dveře protileh., do SDK	kus	3,00	1 748,00	5 244,00
		5/Z-A4-20:1		1,00		
		6/7-A4-18:1		1,00		
		7/Z-A4-19:1		1,00		
43	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197x11 cm	kus	1,00	3 030,00	3 030,00
		2/Z				
		A4-29:1		1,00		
44	642944121RU3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197x16 cm	kus	2,00	3 415,00	6 830,00
		1/Z+3/Z				
		A4-28:1		1,00		
		A4-31:1		1,00		
45	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	2,00	3 460,00	6 920,00

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4/Z				
		A4-30:1		1,00		
		A4-27:1		1,00		
46	5533535235	pouzdro dveří pro zazdění -6/Z	kus	1,00	11 385,00	11 385,00
		6/Z- A4-18:1		1,00		
47	5533535245	pouzdro dveří pro zazdění -7/Z	kus	1,00	12 132,50	12 132,50
		7/Z- A4-19:1		1,00		
48	5533535265	pouzdro dveří pro zazdění -5/Z	kus	1,00	13 512,50	13 512,50
		5/Z-A4-20:1		1,00		
Celkem za		64 Výplně otvorů				59 054,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
49	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	98,00	175,50	17 199,00
		fakturuje se dle skutečnosti				
		50%:196*0,50		98,00		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				17 199,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
50	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	290,00	134,50	39 005,00
		plocha:196		196,00		
		hlavní chodba:94		94,00		
51	953941123T00	Ochrana rohů -montáž	bm	18,00	378,35	6 810,30
		12,00*1,50		18,00		
52	953941124T00	Ochrana stěn pásy š.300 mm -montáž	bm	64,00	201,25	12 880,00
		A4-21:4,40+0,45+0,745+1,18+0,905		7,68		
		A4-04:0,60+1,47+1,02+6,805		9,90		
		-0,80*2-0,70*2		-3,00		
		A4-22-25:3,60*8-1,00*4		24,80		
		A4-26:5,34*2+3,41-1,53-1,00		11,56		
		A4-33:5,34*2+1,77+0,22		12,67		
		dopočet:0,395		0,40		
53	28312014	ochranná plastová deska stěn tl.1,5mm š. 300 mm	bm	64,00	568,10	36 358,40
54	28312015	ochranné plastové kryty rohů tl. 1,5mm 50/50/1500 mm	bm	18,00	166,75	3 001,50
		12*1,50		18,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				98 055,20
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
55	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	27,31	1 294,00	35 334,77
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				35 334,77
Díl: 711	Izolace proti vodě					
56	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	26,00	72,60	1 887,60
		A4-27:0,95*1,03+1,37*2,80+0,85*0,425		5,18		
		0,80*0,18		0,14		
		(2,80+2,40)*2*0,15		1,56		
		-0,80*0,10		-0,08		
		A4-28:1,75*0,93+0,70*0,18		1,75		
		(1,75+0,93)*2*0,15		0,80		
		-0,70*0,10		-0,07		
		A4-31:2,11*1,37+0,54*0,80+0,70*0,18		2,58		
		(1,335*2+1,37+0,54)*0,15		0,69		
		(0,80*2+0,83)*2,05		4,98		
		-0,70*0,10-0,60*0,10		-0,13		
		A4-18:1,20*0,90+0,60*0,10		1,14		
		(1,20+0,90)*0,15-0,60*0,10		0,26		

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A4-29:1,465*1,37-0,225*0,52		1,89		
		(1,465+1,37)*2*0,15-0,70*0,10		0,78		
		A4-32:1,335*0,93+0,60*0,10		1,30		
		(1,335+0,93)*0,15-0,60*0,10		0,28		
		ztratné 10%:23,0573*0,10		2,31		
		dopočet:0,637		0,64		
57	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	26,00	428,00	11 128,00
58	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	130,16	4,40	572,69
Celkem za		711 Izolace proti vodě				13 588,29
Díl:	713	Izolace tepelné				
59	713582126RT2	Revizní dvířka do zděných stěn,600x600 mm typ SP, požární odolnost EI 30 DP1-S200	kus	4,00	9 270,00	37 080,00
		8/T:1		1,00		
		9/T:3		3,00		
60	713591161R00	Izolace požární - montáž	m2	18,00	108,00	1 944,00
		0,60*4*4+0,95*2*4+0,80		18,00		
61	59534685	Protipožární pěna	kus	8,00	500,00	4 000,00
62	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	430,24	2,80	1 204,67
Celkem za		713 Izolace tepelné				44 228,67
Díl:	7631	Konstrukce sádrokartonové				
63	763121714U00	SDK stěna zákl pen nátěr	m2	56,22	57,50	3 232,48
		Začátek provozního součtu				
		A4-19:4,325*2,95+0,20*2,10		13,18		
		-0,80*1,97		-1,58		
		A4-20:2,93*2,95-1,00*1,97		6,67		
		A4-28:(1,85+0,93)*2,95		8,20		
		Konec provozního součtu		26,48		
		26,4773*2		52,95		
		A4-20:(0,50+0,20)*2,95		2,07		
		A4-18:(0,45+0,20)*2,95		1,92		
		-0,60*0,60*2		-0,72		
64	998763403U00	Přesun % SDK kce objekt v -24m	%	28,11	0,40	11,24
Celkem za		7631 Konstrukce sádrokartonové				3 243,73
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
65	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	7,00	1 478,57	10 350,00
		1/T- 2 ks				
		2/T- 2 ks				
		3/T- 1 ks				
		4/T- 2 ks				
		A4-18-700/1/T:1		1,00		
		A4-32:1		1,00		
		A4-28-700/2/T:1		1,00		
		A4-31:1		1,00		
		A4-29-700/3/T:1		1,00		
		A4-27-800/4/T:1		1,00		
		A4-30:1		1,00		
66	766661912R00	Oprava dveřních křidel kompl., s výměnou prvků	m2	2,17	700,00	1 516,90

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A4-33:1,10*1,97		2,17		
67	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř. 5/T-A4/21:1 6/T-A4-19:1 7/T-A4-18:1	kus	3,00 1,00 1,00 1,00	1 725,00	5 175,00
68	766670021R00	Montáž kliky a štítku 7+3	kus	10,00 10,00	345,00	3 450,00
69	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,4 m A4-27+A4-04	kus	2,00	6 169,75	12 339,50
70	54914641	Dveřní kování vč. zámku a klíčů dle výběru investora a vč. doplňků dle výpisu v PD	kus	10,00	700,00	7 000,00
71	6116012011	Dveře vnitřní HPL plné 1kř. 60x197 cm, vč. doplňků - dle specifikace v PD A4-18+32 1/T:2	kus	2,00 2,00	8 176,50	16 353,00
72	6116012021	Dveře vnitřní HPL plné 1kř. 70x197 cm, vč. doplňků - dle specifikace v PD A4-28+31+29+18 2/T:2 3/T:1 7/T:1	kus	4,00 2,00 1,00 1,00	11 247,00	44 988,00
73	6116012031	Dveře vnitřní HPL plné 1kř. 80x197 cm, vč. doplňků - dle specifikace v PD A4-27+30+19 4/T:2 6/T:1	kus	3,00 2,00 1,00	13 957,17	41 871,50
74	6116012037	Dveře vnitřní HPL plné 1000x1970 mm, vč. doplňků - dle specifikace v PD A4-20 5/T:1	kus	1,00 1,00	20 458,50	20 458,50
75	61581623.A	Linka kuchyňská atypická dl. 2000 mm a rohová 1370/830 mm A4-27+A4-04 10/T- rohová:1 10/T- rovná:1	soubor	2,00 1,00 1,00	33 562,27	67 124,55
76	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	2 306,27	1,85	4 266,60
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				234 893,54
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
77	76700000PT00	Prosklená Al dveře s požární odolností EI 30DP3-S200, dle specifikace v PD dodávka a montáž výkres č. D1.8 a D1.7 1/H-1 kř.:1,42*2,20 4/H-2 kř:2,37*2,90 dopočet:0,003	m2	10,00 3,12 6,87 0,00	43 113,50	431 135,00
78	76700000ST00	Prosklená Al stěna s posuvnými dveřmi -dle zadání dodávka a montáž 2/H:14,495*2,70 3/H:1,565*2,70	m2	43,36 39,14 4,23	19 209,10	832 945,00
79	767587215T00	Podhledy minerální kazety 60 x 60 cm, hrana SK tl. 15 mm - dle specifikace v PD A4-04:1,56*2,58+1,74*0,415	m2	200,00 4,75	1 437,50	287 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,43*1,18+1,37*1,28+0,83*0,10		3,52		
		chodba:(14,495-4,16)*1,565+1,565*0,18		16,46		
		1,145*1,11		1,27		
		(14,495-4,16-0,80*0,18)*0,18		1,83		
		Mezisoučet		27,83		
		A4-21:4,16*1,565+1,18*3,255+0,82*4,00		13,63		
		2,93*0,665+3,685*0,18		2,61		
		A4-20:4,90*5,72-1,35*0,30-1,00*1,15		26,47		
		A4-18:2,35*1,20-0,45*0,175		2,74		
		A4-19:2,12*4,325-0,45*0,825		8,80		
		A4-22:3,60*3,685-0,43*0,525		13,04		
		A4-23:3,60*3,40-0,38*0,65		11,99		
		A4-24:3,455*3,60-0,205*0,525		12,33		
		A4-25:3,415*3,60-0,39*0,64		12,04		
		A4-26:5,34*3,41-0,15*0,54		18,13		
		A4-27:0,95*1,03+1,37*2,80+0,85*0,425		5,18		
		A4-29:1,465*1,37-0,52*0,225		1,89		
		A4-30:4,83*1,98+1,585*0,40-0,45*0,30		10,06		
		-0,725*0,725		-0,53		
		A4-31:2,11*1,37-0,54*0,80		2,46		
		A4-32:1,335*0,93		1,24		
		A4-33:3,385*5,34+1,395*2,58-0,67*0,30		21,47		
		Mezisoučet		163,57		
		ztratné 5%:163,5683*0,05		8,18		
		dopočet:0,4211		0,42		
80	767990012T00	Atypické ocel.konstrukce- pomocné dodávka a montáž vč. nátěru	kg	10,00	275,00	2 750,00
81	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	15 543,30	2,55	39 635,42
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 593 965,42
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
82	771101101T00	Vysávání podlah před podkládkou dlažby	m2	3,89	7,80	30,31
		A4-31:2,11*1,37-0,54*0,80+0,70*0,18		2,58		
		A4-32:1,335*0,93+0,60*0,10		1,30		
83	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	3,88	52,30	203,10
84	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	3,89	985,00	3 828,01
		A4-31:2,11*1,37-0,54*0,80+0,70*0,18		2,58		
		A4-32:1,335*0,93+0,60*0,10		1,30		
85	585820111	Flex. lepidlo pro celoplošné lepení	kg	16,00	240,00	3 840,00
		3,30 kg/m2				
		Začátek provozního součtu				
		A4-31:2,11*1,37-0,54*0,80+0,70*0,18		2,58		
		A4-32:1,335*0,93+0,60*0,10		1,30		
		Konec provozního součtu		3,89		
		3,8863*3,30*1,24		15,90		
		dopočet:0,0973		0,10		
86	59764230	Dlažba reliéfní 200x200x9 mm	m2	5,00	546,76	2 733,78
		Začátek provozního součtu				
		A4-31:2,11*1,37-0,54*0,80+0,70*0,18		2,58		
		A4-32:1,335*0,93+0,60*0,10		1,30		
		Konec provozního součtu		3,89		
		3,8863*1,10		4,27		

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dopočet:0,7251		0,73		
87	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	106,35	9,40	999,71
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				11 634,90
Díl:	776	Podlahy povlakové				
88	776422110R00	Zakončení krytinyu stěny lep.taženým soklíkem vč.dodávky	m	195,00	165,44	32 261,25
		A4-04+21:14,495+4,40*2+2,745*2+0,725*2		30,24		
		1,47+1,37+0,60+1,28+1,11*2		6,94		
		0,80*2		1,60		
		-1,565-0,70*2-0,80-1,00		-4,77		
		A4-20:(4,90+5,72)*2-2,40-0,70-0,80-1,00		16,34		
		A4-18:(1,20+0,90)*2-0,60		3,60		
		(2,35+1,20)*2-0,70-0,60		5,80		
		A4-19:(2,12+4,325)*2-0,80		12,09		
		A4-22:2*3,60+3,685		10,89		
		A4-23:2*3,60+3,40		10,60		
		A4-24:2*3,60+3,455		10,66		
		A4-25:2*3,60+3,415		10,62		
		A4-26:(5,34+3,41)*2-1,565		15,94		
		A4-27:(3,225+2,40)*2-0,80		10,45		
		A4-28:(1,75+0,93)*2-0,70		4,66		
		A4-29:(1,465+1,37)*2-0,70		4,97		
		A4-30:(4,83+2,40)*2-0,80		13,66		
		A4-33:3,385+5,34*2+1,77		15,84		
		2*2,58+1,395-1,10		5,46		
		ztratné 5%:185,56*0,05		9,28		
		dopočet:0,162		0,16		
89	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC (Bfl-s1) tl. 2 mm, včetně dodávky podlahoviny dle specifikace v PD a vytažení na stěnu v. 10cm	m2	33,00	1 339,69	44 209,69
		A4-18:1,20*0,90+0,60*0,10+2,35*1,20		3,96		
		-0,45*0,175+0,70*0,10		-0,01		
		A4-19:2,12*4,325+0,80*0,125		9,27		
		-0,45*0,825		-0,37		
		A4-27:0,95*1,03+1,37*2,80+0,85*0,425		5,18		
		0,80*0,18		0,14		
		A4-28:1,75*0,93+0,70*0,18		1,75		
		A4-29:1,465*1,37-0,52*0,225+0,70*0,10		1,96		
		A4-30:4,83*1,98+1,585*0,40-0,45*0,30		10,06		
		-0,725*0,725+0,80*0,18		-0,38		
		ztratné 5%:21,5631*0,05		1,08		
		dopočet:0,3588		0,36		
90	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	160,49	603,56	96 867,57
		A4-04:1,56*2,58+1,42*0,18+1,74*0,415		5,00		
		1,43*1,18+1,37*1,28+0,83*0,10		3,52		
		chodba:(14,495-4,16)*1,565+1,565*0,18		16,46		
		1,145*1,11+0,80*0,65		1,79		
		(14,495-4,16-0,18*2)*0,18		1,80		
		Mezisoučet		28,57		
		A4-21:4,16*1,565+1,18*3,255+0,82*4,00		13,63		
		2,93*0,665+3,685*0,18		2,61		

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A4-20:4,90*5,72-1,35*0,30-1,00*1,15		26,47		
		A4-22:3,60*3,685-0,43*0,525		13,04		
		A4-23:3,60*3,40-0,38*0,65		11,99		
		A4-24:3,455*3,60-0,205*0,525		12,33		
		A4-25:3,415*3,60-0,39*0,64		12,04		
		A4-26:5,34*3,41-0,15*0,54		18,13		
		A4-33:3,385*5,34+1,395*2,58		21,68		
		1,10*0,18-0,67*0,30		0,00		
91	28410248	Podlahovina - dle specifikace v PD	m2	169,00	1 027,27	173 608,92
		A4-04:1,56*2,58+1,42*0,18+1,74*0,415		5,00		
		1,43*1,18+1,37*1,28+0,83*0,10		3,52		
		chodba:(14,495-4,16)*1,565+1,565*0,18		16,46		
		1,145*1,11+0,80*0,65		1,79		
		(14,495-4,16-0,18*2)*0,18		1,80		
		Mezisoučet		28,57		
		A4-21:4,16*1,565+1,18*3,255+0,82*4,00		13,63		
		2,93*0,665+3,685*0,18		2,61		
		A4-20:4,90*5,72-1,35*0,30-1,00*1,15		26,47		
		A4-22:3,60*3,685-0,43*0,525		13,04		
		A4-23:3,60*3,40-0,38*0,65		11,99		
		A4-24:3,455*3,60-0,205*0,525		12,33		
		A4-25:3,415*3,60-0,39*0,64		12,04		
		A4-26:5,34*3,41-0,15*0,54		18,13		
		A4-33:3,385*5,34+1,395*2,58		21,68		
		1,10*0,18-0,67*0,30		0,00		
		Mezisoučet		131,92		
		ztratné 5%:160,4934*0,05		8,02		
		dopočet:0,4819		0,48		
92	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	3 469,47	0,95	3 296,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				350 243,43
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
93	777531025R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota tl.5 mm	m2	196,00	528,64	103 612,64
		vč.penetrace				
		A4-04:1,56*2,58+1,42*0,18+1,74*0,415		5,00		
		1,43*1,18+1,37*1,28+0,83*0,10		3,52		
		chodba:(14,495-4,16)*1,565+1,565*0,18		16,46		
		1,145*1,11+0,80*0,65		1,79		
		(14,495-4,16-0,18*2)*0,18		1,80		
		Mezisoučet		28,57		
		A4-21:4,16*1,565+1,18*3,255+0,82*4,00		13,63		
		2,93*0,665+3,685*0,18		2,61		
		A4-20:4,90*5,72-1,35*0,30-1,00*1,15		26,47		
		A4-18:1,20*0,90+0,60*0,10+2,35*1,20		3,96		
		-0,45*0,175+0,70*0,10		-0,01		
		A4-19:2,12*4,325+0,80*0,125		9,27		
		-0,45*0,825		-0,37		
		A4-22:3,60*3,685-0,43*0,525		13,04		
		A4-23:3,60*3,40-0,38*0,65		11,99		
		A4-24:3,455*3,60-0,205*0,525		12,33		
		A4-25:3,415*3,60-0,39*0,64		12,04		
		A4-26:5,34*3,41-0,15*0,54		18,13		

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A4-27:0,95*1,03+1,37*2,80+0,85*0,425		5,18		
		0,80*0,18		0,14		
		A4-28:1,75*0,93+0,70*0,18		1,75		
		A4-29:1,465*1,37-0,52*0,225+0,70*0,10		1,96		
		A4-30:4,83*1,98+1,585*0,40-0,45*0,30		10,06		
		-0,725*0,725+0,80*0,18		-0,38		
		A4-31:2,11*1,37-0,54*0,80+0,70*0,18		2,58		
		A4-32:1,335*0,93+0,60*0,10		1,30		
		A4-33:3,385*5,34+1,395*2,58		21,68		
		1,10*0,18-0,67*0,30		0,00		
		dopočet:0,0573		0,06		
94	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	1 036,13	1,40	1 450,58
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				105 063,22
Díl:	781	Obklady keramické				
95	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	77,49	52,30	4 052,58
		A4-22-25:1,00*0,60*4		2,40		
		(0,40*2+0,25)*0,60		0,63		
		A4-26:(1,00+0,20)*0,60		0,72		
		A4-21:(0,725*2+0,82)*1,50		3,41		
		(1,28+1,47*2+0,45)*1,50		7,01		
		A4-27:(3,225+0,75+1,37+1,20)*2,05		13,42		
		A4-28:(1,75+0,93)*2*2,05-0,70*1,97		9,61		
		0,93*0,15		0,14		
		A4-29:(1,465+1,37)*2*2,05-0,70*1,97		10,24		
		0,85*0,15		0,13		
		A4-31:(2,11+1,37)*2*2,05-0,60*1,97		13,09		
		-0,70*1,97		-1,38		
		A4-32:(1,335+0,93)*2*2,05-0,60*1,97		8,10		
		A4-18:(1,00+0,45+0,25)*1,50		2,55		
		(1,20+0,90)*2*2,05-0,60*1,97		7,43		
96	781111116R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	20,00	63,70	1 274,00
97	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	77,49	53,70	4 161,06
98	781475114RU1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm flex.lepidlo,spár.hmota	m2	77,49	852,00	66 019,09
99	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	52,36	70,80	3 707,30
		A4-22-25:1,00*0,60*4		2,40		
		(0,40*2+0,25)*0,60		0,63		
		A4-26:(1,00+0,20)*0,60		0,72		
		A4-21:(0,725*2+0,82)*1,50		3,41		
		(1,28+1,47*2+0,45)*1,50		7,01		
		A4-28:(1,75+0,93)*2*2,05-0,70*1,97		9,61		
		0,93*0,15		0,14		
		A4-29:(1,465+1,37)*2*2,05-0,70*1,97		10,24		
		0,85*0,15		0,13		
		A4-32:(1,335+0,93)*2*2,05-0,60*1,97		8,10		
		A4-18:(1,00+0,45+0,25)*1,50		2,55		
		(1,20+0,90)*2*2,05-0,60*1,97		7,43		
100	781497111RS1	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 6 mm	m	105,00	275,50	28 927,50
		A4-18:1,50*3+2,05*4		12,70		

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A4-21:1,50*4		6,00		
		A4-04:1,50*5		7,50		
		A4-22-25:0,60*11		6,60		
		A4-26:0,60*3		1,80		
		A4-27:7*2,05		14,35		
		A4-28:4*2,05+0,93		9,13		
		A4-29:7*2,05+0,85		15,20		
		A4-31:8*2,05		16,40		
		A4-32:5*2,05		10,25		
		ztratné 5%:99,93*0,05		5,00		
		dopočet:0,0735		0,07		
101	597813600	Obkládačka 20x20 bílá mat	m2	82,00	318,78	26 139,96
		1 m2= 25 ks				
		A4-22-25:1,00*0,60*4		2,40		
		(0,40*2+0,25)*0,60		0,63		
		A4-26:(1,00+0,20)*0,60		0,72		
		A4-21:(0,725*2+0,82)*1,50		3,41		
		(1,28+1,47*2+0,45)*1,50		7,01		
		A4-27:(3,225+0,75+1,37+1,20)*2,05		13,42		
		A4-28:(1,75+0,93)*2*2,05-0,70*1,97		9,61		
		0,93*0,15		0,14		
		A4-29:(1,465+1,37)*2*2,05-0,70*1,97		10,24		
		0,85*0,15		0,13		
		A4-31:(2,11+1,37)*2*2,05-0,60*1,97		13,09		
		-0,70*1,97		-1,38		
		A4-32:(1,335+0,93)*2*2,05-0,60*1,97		8,10		
		A4-18:(1,00+0,45+0,25)*1,50		2,55		
		(1,20+0,90)*2*2,05-0,60*1,97		7,43		
		ztratné 5%:77,4872*0,05		3,87		
		dopočet:0,6384		0,64		
102	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	1 342,81	5,10	6 848,36
		Celkem za 781 Obklady keramické				141 129,85
	Díl: 783	Nátěry				
103	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x antikoroz. email 2 x, ředidlo	m2	8,08	268,50	2 168,30
		zárubně				
		A4/32+18:(2*1,97*0,60)*(0,10+2*0,05)*2		0,95		
		A4-28:(2*1,97+0,70)*(0,15+2*0,05)*1		1,16		
		A4-31:(2*1,97+0,70)*(0,15+2*0,05)*1		1,16		
		A4-29:(2*1,97+0,70)*(0,10+2*0,05)*1		0,93		
		A4-30:(2*1,97+0,80)*(0,15+2*0,05)*1		1,19		
		(2*1,97+1,10)*(0,20+2*0,05)*1		1,51		
		A4-27:(2*1,97+0,80)*(0,15+2*0,05)*1		1,19		
104	783626021R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email	m2	4,33	232,50	1 007,66
105	783626027R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků základní	m2	4,33	152,50	660,94
		A4-33				
		1100/1970:1,10*1,97*2		4,33		
106	783626028RT2	Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků tmel a pasta 2 x	m2	4,33	150,00	650,10
		1100/1970 A4-33:1,10*1,97*2		4,33		
		Celkem za 783 Nátěry				4 486,99
	Díl: 784	Malby				

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
107	784251101R00	Penetrace podkladu	m2	366,00	24,30	8 893,80
		A4-04:(1,28+1,47)*2*2,75-0,83*2,70		12,88		
		(1,56+1,47+0,60+1,18+2,58)*2,75		20,32		
		0,415*2,75-1,25*2,10-0,88*2,60		-3,77		
		(1,42+2*2,20)*0,15		0,87		
		A4-18:(1,20+0,90)*2*2,95		12,39		
		1,20*0,90		1,08		
		(2,35+1,20)*2*2,75		19,53		
		-(0,60*2+0,70)*1,97		-3,74		
		A4-19:(2,12*2+4,325)*2,75		23,55		
		-1,20*2,10		-2,52		
		(1,20+2*2,10)*0,15		0,81		
		A4-20:(4,90+2,50+1,00+0,53+2,34)*2,75		30,99		
		-2,40*2,10-1,20*2,10		-7,56		
		(2,40+2*2,10)*0,15		0,99		
		(1,20+2*2,40)*0,15		0,90		
		-0,70*1,97-0,50*2,70		-2,73		
		A4-21:(4,40+0,745+0,725*2+0,82)*2,75		20,39		
		0,45*2,75		1,24		
		(1,18+0,905)*2,75		5,73		
		-1,16*1,35		-1,57		
		(1,60+2*1,35)*0,15		0,65		
		chodba:(14,495-4,16-3,405)*2,75		19,06		
		-0,80*1,97*2-0,70*1,97-1,145*2,70		-7,62		
		(1,145+1,11*2)*2,75-0,70*1,97		7,87		
		-0,93*2,60+0,80*2*2,70		1,90		
		0,15*2,75*3		1,24		
		A4-22:(3,60*2+3,685)*2,75		29,93		
		-2,665*2,10		-5,60		
		(2,665+2*2,10)*0,15		1,03		
		A4-23:(3,60*2+3,40)*2,75		29,15		
		-2,70*2,10		-5,67		
		(2,70+2*2,10)*0,15		1,04		
		A4-24:(3,60*2+3,455)*2,75		29,30		
		-2,70*2,10		-5,67		
		(2,70+2*2,10)*0,15		1,04		
		A4-25:(3,415+2*3,60)*2,75		29,19		
		-1,755*2,10-0,945*2,70		-6,24		
		(2,70+2*2,70)*0,15		1,22		
		A4-26:(5,34+3,41)*2*2,75		48,13		
		-1,70*2,10-1,00*2,70		-6,27		
		-1,565*2,70		-4,23		
		(2,70+2*2,70)*0,15		1,22		
		A4-27:(2,40+2,80+1,37+0,425)*2,75		19,24		
		0,95*2,75-0,80*1,97		1,04		
		A4-28:(1,75+0,93)*2,95-0,70*1,97		6,53		
		1,75*0,93		1,63		
		A4-29:(1,465+1,37)*2*2,75-0,70*1,97		14,21		
		A4-30:(4,83+2,40)*2*2,75+2*0,40*2,75		41,97		
		-0,80*1,97		-1,58		
		A4-31:(2,11+1,37)*2*2,75		19,14		

Slepý rozpočet

Stavba :	7-2023 B25- 4.NP JIP kardiologie	Rozpočet: 7-2023
Objekt :	SO 02a Modernizace - nové práce /revize/	Modernizace - nové práce /revize/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,60*1,97-0,70*1,97		-2,56		
		A4-32:(1,335+0,93)*2*2,75-0,60*1,97		11,28		
		A4-33:(3,385+2*5,34+1,77+0,22)*2,75		44,15		
		(2,58+1,395+0,18)*2,75		11,43		
		-1,70*2,10-0,90*2,70		-6,00		
		-0,70*1,97-1,10*1,97		-3,55		
		(2,70+2*2,70)*0,15		1,22		
		Mezisoučet		448,58		
		odpočet obklad:				
		Začátek provozního součtu				
		A4-22-25:1,00*1,50*4		6,00		
		(0,40*2+0,25)*1,50		1,58		
		A4-26:(1,00+0,20)*1,50		1,80		
		A4-21:(0,725*2+0,82)*1,50		3,41		
		(1,28+1,47*2+0,45)*1,50		7,01		
		A4-27:(3,225+0,75+1,37+1,20)*2,05		13,42		
		A4-28:(1,75+0,93)*2,05*2-0,70*1,97		9,61		
		A4-29:(1,465+1,37)*2*2,05-0,70*1,97		10,24		
		A4-31:(2,11+1,37)*2*2,05-0,60*1,97		13,09		
		-0,70*1,97		-1,38		
		A4-32:(1,335+0,93)*2*2,05-0,60*1,97		8,10		
		A4-18:(1,00+0,45+0,25)*1,50		2,55		
		(1,20+0,90)*2*2,05-0,60*1,97		7,43		
		Konec provozního součtu		82,85		
		-82,8452		-82,85		
		dopočet:0,2647		0,26		
108	784255142R00	Malba vinyl matt extra, barva, 2x	m2	366,00	111,00	40 626,00
	Celkem za	784 Malby				49 519,80